Mindenesetre, a szövetkezett minoriták és domonkosok kitartó igyekezete nyomán, akik
megszakítás nélkül tevékenykedtek Moldva részeinek katolizálásán (in partibus Walachiae
minoris), a felszentelést sikerült véghez vinni. A minoriták Oroszország-Walachia-Podolia
számára általános helynökséget alapítottak. A helynökség prépostjának a pápához írott
kérelméből135 kiderül, hogy Ryza János, aki – mint láttuk – a lengyelországi minoriták [:
domonkosok = prédikátorok] professzora volt, esküvel kötelezte magát a Zarándoktestvérek
Társaságának, hogy ha püspöki székbe kerül, kegyeibe fogadja őket, megengedi nekik, hogy
szabadon kereszteljenek és a római pápáktól kapott más papi jogaikat is gyakorolhassák
egyházmegyéjében.

Az a körülmény, hogy a bullában „civitas Moldaviensis”-ről úgy esik szó, mintha ez a város
Moldva fővárosa volna és az ország szakadár metropolitájának is ez a székhelye, percnyire
sem téveszthet meg bennünket azt hinnünk, hogy itt Szücsiről van szó vagy hogy akkoriban
Moldvabánya volt az ország fővárosa.

Moldvabánya valamikor – a kisebbik Moldvai Vajdaság kezdetei idején – a vajda székhelye
és hatalmi központja lehetett, de 1413-ban az uralkodó székhelye már jó ideje Szücsiben volt.

similem gratiam et communionem habentibus, munis consecrationis impendas aut impendi facios et
procures sibi a suis subditis obedientiam et reverentiam debitus exhiberi. Volumus autem, quod
ecclesia et civitas hujusmodi, si et postquam eas erexeris, et episcopus Moldavien. existens pro
tempore ac ejus clerus et populus metropolitico jure subsint pro tempore archiepiscopo Haliciensi,
alios Lamburgensi vocato, ipsaeque nova ecclesia et civitas de provincia et suffraganae ecclesiae
Halicien. seu Lamburgen. in omnibus et per omnia sint, prout aliae ecclesiae cathedralis de ipsa
provincia de consuetudine vel de jure subsint archiepiscopo et ecclesiae Haliciensi antedictis.
Contradictores etc. Volumus autem, quod tu vel idem antistes, qui praefato Johanni hujusmodi
munus impendent, ab eodem Johanne nostro et Romanae ecclesiae nomine fidelitatis debitae
solitum recipias vel recipiat juramentum juxta formam. Quam sub bulla nostra mittimus
interclusam, ac formam juramenti, quod idem Johannes praestabit, nobis de verbo ad verbum per
ipsius Johannis patentes litteras sub sigillo suo signatas per proprium ejus nuntium quantocius
distinare procuret seu procures. Datum apud Antonium extra muros Florentinos VII idus augusti
anno quarto (Arhivele Vaticanului. Vatikáni Levéltár. Lat., t. 172, f. 55.)